Ofício n. 13235/2023
Processo n.: 1148581 - Denúncia

Belo Horizonte, 31 de julho de 2023.

Ao Senhor
Douglas Aleixo Pena
Secretário Municipal

Av. Getúlio Vargas, 10 B.Centro - Prefeitura Municipal - Barão de Cocais/MG - 35.970-000

Senhor Secretário Municipal,

Nos termos do despacho, anexo por cópia, exarado pelo Exmo. Sr. Conselheiro José Alves Viana, Relator dos autos
referenciados, e em atenção à petição protocolizada neste Tribunal sob. o nº 9000779300/2023, comunico-lhe o acolhimento à
solicitação e a  concessão, em caráter excepcional,  de novo prazo de 10 (dez) dias úteis, para complementação de instrução
processual.

Atenciosamente,

Alexandre Pires de Lima

Diretor

(assinado eletronicamente)

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DA 2ª CÂMARA

COMUNICADO IMPORTANTE

Nos termos da Portaria PRES. nº 46/2020, todas as petições e demais documentos, referentes ou não a processos físicos ou eletrônicos,
deverão ser encaminhados exclusivamente pelo sistema e-TCE, disponível no portal do Tribunal, ficando dispensado o envio dos originais.

Av. Raja Gabaglia, n. 1315 - Bairro Luxemburgo - Belo Horizonte/MG - CEP: 30.380.435 - Tel.: (31) 3348-2111
R.D.O.

		2023-07-31T13:43:20-0300
	ALEXANDRE PIRES DE LIMA:82564035604